
ICO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600

Peněžní ústav: 198033040267 / 0100 KB Zlín
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH

Objednávka: 160578

Hosp. smlouva:
Adresát:
IČO: 60755725 DIČ: CZ60755725

ALITRON-OST s.r.o.

Tečovice 378
76302 Zlín 4-Malenovice

Datum vystavení: 02.08.2016

Datum dodání: 31.08.2016

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn.
množ.

Celkem
množstvi

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaší cenové nabídky 1108/2016 objednáváme:

1. Dlažba černá nevidomá 200 / 100 / 80 slepecká 7 m2
cena: 212,00 Kč / m2
termín dodání: do 31. 8. 2016 7 m2

2. Obruba chodníková ABO 1000 / 100 /250 šedá
cena: 55,00 Kč / k s
termín dodání: do 31.8. 2016 1 400 kusů

do 28. 2. 2017 450 kusů

3. Žlábek betonový meliorační - žlab do dlažby
TBO 3-30/30 PRESBETON 
cena: 44,00 Kč / ks
termín dodání: do 31.8. 2016 900 kusů

4. Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení A 15 
včetně roštu
cena: 210,00 Kč / k s
termín dodání: do 31.8. 2016 20 m

5. Palisáda přírodní Prémium 110 x 110 x 600 BEST 330 kusů
cena: 79,00 Kč / ks
termín dodání: do 31.8. 2016 330 kusů

6. Trativod z PVC z drenážních flexibilních trub 100 mm 850 kusů
cena: 15,00 Kč / k s
termín dodání: do 31. 8. 2016 450 kusů

do 28. 2. 2017 400 kusů

7. Palety

1 850 kusů

900 kusů

20 m

Ceny jsou uvedeny bez DPH včetně dopravy do sídla objednatele. 

Dodací podmínky:
Dodávky v pracovní dny 6:00 - 14:00 hodin, sklad.
Žádáme o telefonická avíza jednotlivých dodávek 
(tel. 577 111 445, 577 445 418 nebo 577 111 433).

Záruka za jakost: 24 měsíců

Platební podmínky:
Dospělost fa 30 kalendářních dnů od jejího vystavení.

TS0f3N13KÉ:SLUŽBY ZdÍN, s.r.o., Louky, Záhumení V 321, 760g)R|iad DOkraČUÍe na další Straně
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel.:+ 420 577 111 411 I fax: + 420 577 111 440 I info@tszlin.cz I www.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. I P. O. Box 105 1760 01 Zlín 1

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


Objednávka:

Hosp. smlouva:

160578

Adresát:
IČO: 60755725 DIČ: CZ60755725

IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086 ALITRON-OST s.r.o.

Tečovice 378
76302 Zlín 4-Malenovice

Pokud není uvedeno jinak, řídí se tato obj. zákonem č. 89/2012 Sb.

Dodavatel bere na vědomí, že Technické služby Zlín, s.r.o. jsou povinným subjektem dle ust. 
§ 2 odst. 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími 
zveřejňováni smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.).
Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s 
touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321

Vyřizuje: Z. Kufrová, tel. 57711144í 
zkutrova@tszlin.cz

Adresa pro doručování korespondence : 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1

Potvrzení objednávky dodavatelem

datum, podpis, razítko

mailto:zkutrova@tszlin.cz

